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Wielkimi krokami zbliża się okres zimowy i trzeba będzie pomyśleć o ogrzewaniu naszych
domów czy mieszkań. O ile mieszkańcy domów wielorodzinnych i bloków mieszkalnych
korzystających z usług elektrociepłowni odkręcą kaloryfery i dostosują temperaturę do
najbardziej odpowiedniej, o tyle właściciele domów jednorodzinnych mają dużo większe
zmartwienie.

Z roku na rok koszty ogrzewania naszych „czterech ścian” są coraz wyższe, dlatego trzeba dobrze przeanalizować
wszystkie aspekty, nie tylko sposobu ogrzewania, ale także izolacji cieplnej naszych domów.

W bieżącym roku jest jeszcze jedna sprawa która nie zostaje bez znaczenia, a jest to „Ustawa antysmogowa” dla
województwa śląskiego, która dotyczy norm kotłów grzewczych i jakości opału.

W ofercie naszego marketu znajdziecie Państwo wszystko co ma wpływ na obniżenie rachunków za ogrzewanie.
Począwszy od materiałów izolacyjnych stosowanych wewnątrz jak i na zewnętrz, kompletnych systemach
dociepleń a skończywszy na grzejnikach piecach, kotłach centralnego ogrzewania, kominkach i wielu rodzajach
opału.

Mając na uwadze ochronę środowiska i związane z nią ustawy, sieć sklepów Castorama ma w ofercie jedynie
produkty, które spełniają wymagane przez ustawodawców normy, a dotyczą one nie tylko parametrów kotłów
grzewczych ale także wszystkich rodzajów opału.

W naszym sklepie dostępne są kotły klasy 5, które spełniają wymagania ustawy antysmogowej dla województwa
śląskiego. Węgiel brunatny i niskiej kaloryczności „eko groszek” zostały zastąpione wysokogatunkowym węglem
kamiennym. Są to dwa rodzaje opału o kaloryczności 24 oraz 26 MJ/KG. Podczas spalania w kotłach centralnego
ogrzewania, emituje on dużo niższą emisją szkodliwych spalin przy bardzo niskim poziomie popiołu- zaledwie od 5
do 8%. Dostępne są także brykiety drzewne, drewno kominkowe przeznaczone do kominków i piecyków
wolnostojących, a także pellet drzewny który dedykowany jest do kotłów specjalnie do tego przystosowanych.

Zachęcamy do odwiedzenia naszego sklepu by dowiedzieć się jak najwięcej o obniżeniu kosztów ogrzewania, przy
zachowaniu wymogów ekologii, aby powietrze, którym wszyscy oddychamy stawało się coraz lepsze.
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